
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2023 r. 
poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa ( Dz. U z 2023r. poz. 103 z póź. zm.) oraz § 
10 pkt 1, § 11 pkt.1 uchwały Nr L /313 / 2023 Rady Gminy Oksa z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2024 rok ( Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 stycznia 
2024 roku poz. 313) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 3.585 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 3.585 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784C89CD-F11C-4162-88B5-4254729BA839. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 250 983,00 254 360,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 377,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 3 377,00

855 Rodzina 2 020 822,00 2 021 030,00

Karta Dużej Rodziny 292,00 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

292,00 500,00

37 121 380,66 37 124 965,66

2010 208,00

Razem: 3 585,00

208,00

85503 208,00

85231 3 377,00

2100 3 377,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Oksie Nr 4 / 2024  z dnia 12 stycznia 2024 roku                                  

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2024 rok                 

Rozdział § Zmiana

3 377,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784C89CD-F11C-4162-88B5-4254729BA839. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 867 245,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 511 369,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 414 469,00

Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 784 808,91

Zarządzanie kryzysowe 41 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rezerwy 41 000,00

Pomoc społeczna 1 460 059,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Pozostała działalność 182 589,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 220,00

Zakup usług pozostałych 32 512,00

Rodzina 2 034 822,00

Karta Dużej Rodziny 292,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 292,00

40 479 347,99Razem: 3 585,00 40 482 932,99

4210 108,00 108,00

4300 100,00 392,00

855 208,00 2 035 030,00

85503 208,00 500,00

4040 173,00 3 393,00

4300 -173,00 32 339,00

4370 58,00 58,00

85295 0,00 182 589,00

85231 3 377,00 3 377,00

3290 3 319,00 3 319,00

4810 -15 000,00 26 000,00

852 3 377,00 1 463 436,00

75421 0,00 41 000,00

4210 15 000,00 15 000,00

4210 -8 000,00 117 000,00

754 0,00 1 784 808,91

4040 600,00 150 600,00

4110 -600,00 413 869,00

4220 8 000,00 8 000,00

75023 -8 000,00 3 503 369,00

750 0,00 3 867 245,00

75022 8 000,00 161 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy w Oksie Nr 4 / 2024  z dnia 12 stycznia 2024 roku                                                      

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2024 rok                           

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784C89CD-F11C-4162-88B5-4254729BA839. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 75 476 75 476 75 476 75 476

751 75101 2010 967 967 967 967

852 85295 2010 4 412 4 412 4 412 4 412

855 85502 2010 1 991 018 1 991 018 1 991 018 125 815 13 415 1 851 788

855 85503 2010 500 500 500 500

855 85513 2010 19 512 19 512 19 512 19 512

2 091 885 2 091 885 2 091 885 202 258 37 839 1 851 788

§

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy w Oksie Nr 4 / 2024  z dnia 12 stycznia 2024 roku

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2024 r.
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dotacje 

ogółem
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Ogółem

z tego:
W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784C89CD-F11C-4162-88B5-4254729BA839. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY OKSA z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


